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TOIMINTAKERTOMUS 2025 

Yleistä – puheenjohtajan terveiset  

Vuosi 2025 oli St. Laurence Golf Ry;n 36. virallinen toimintavuosi. Kaudella järjestettiin liiton sekä SGS:n 
kilpailuja hieman aiempia vuosia enemmän. Näistä suurimmat olivat FJT Finaali sekä FST karsinta, kiitos 
luottamuksesta Golfliitto ja Suomen Golfseniorit jälleen kerran. Toimikunnat järjestivät viikoittain eri teemaisia 
tapahtumia omille kohderyhmilleen, näistä nostaisin uudelleen henkiin herätetyn Miestoimikunnan perjantai 
Irish Rumble- ja Skini kilpailut, unohtamatta Seniori- ja Naistoimikuntien lukuisat viikoittaiset tapahtumat. 
Klubigolf teema- ja peli-illat, jossa golfia aloittelevien kynnystä kentälle lähtemistä pyrittiin alentamaan 
sääntöjen tietoiskuin, kertaamalla etikettiä ja 9-reikeistä kummipelikierrosten muodossa. Junnutoimikuntaan 
vetovastuuseen saatiin uutta voimaa ja tulevana kesänä on syytä odottaa myös toiminnan kehittymistä tällä 
saralla, toki menneiden vuosien toiminnan tasoon on vielä pitkä matka. Seura toivottaa kaikki uudet ja 
vanhat junnut toimintaan mukaan, jotta saisimme vuosia hiljaiseloa viettäneen junnujen kilpailuryhmän 
vahvistumaan. 
 
Yhteisömme elää ja hengittää vahvasti, tulevaisuus näyttää valoisalta. StLG:llä on vahva imu edelleen 
pääkaupunkiseudun golffareiden keskuudessa, jatketaan samalla tiellä toimintamme ja olosuhteiden 
kehittämisessä. Keskitytään omaan toimintaan ja jätetään toisten arvostelu, annetaan eri toimikuntien toimia 
heidän tekemien suunnitelmien mukaisesti. Toimisto, niin seuran ja kenttäyhtiön johto tekee päivittäin työtä 
jäsenistön ja osakkeenomistajien eteen, annetaan heille työrauha. Tämän työn julkinen arvostelu ja 
”hiekoittaminen” vain pilaa sen julkisen arvostetun julkikuvan, jonka yhteisömme on rakentanut vuosien 
saatossa. 
 
Kiitos kaikille toimintaan osallistuneille 
 
StLG ry puheenjohtaja 
Timo Savolainen 
 
Kalkki – Petterin avattiin 6.4, Pyhä Laurin ”A-Lenkki” 22.3. ja kokonaan 15.4. 

Pyhä Lauri suljettiin 9.11 ja Kalkki-Petteri 3.11.2025. Par 3 kenttä oli avoinna 19.3.-10.10. ja range 6.3.-
10.10.  

Startteja kentillämme kirjattiin yhteensä n. 58 000kpl:tta (vuonna 2024 : 58 000), joista par 3 –kentällä 6.200 
starttia (vuonna 2024 : 6.300 starttia).  

Jäsenrekisterissä 31.8.2025 oli 2104 aktiivista jäsentä.  

 

Hallinto  

Ry:n hallitus vuonna 2025:  

Puheenjohtaja Timo Savolainen  

Varapuheenjohtaja Jutta Blomqvist  

Kapteeni Pekka Onttonen  
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Lady Kapteeni Jutta Blomqvist  

Kilpailutoimikunta Joona Mäenpää  

Senioritoimikunta Ilkka Toivanen 

Sääntö- ja tasoitustoimikunta Petteri Aittola 

Junioritoimikunta Aki Pykälistö (ei hallituksessa v.2025) 

Sihteeri, toiminnanjohtaja Joona Mäenpää 

Seuran kevätkokous pidettiin 22.5.2025.  

 

Syyskokouksessa 3.11.2025 vahvistettiin talousarvio, toimintasuunnitelma ja jäsenmaksut vuodelle 2025 
sekä valittiin hallitukseen jäseniä erovuoroisten tilalle. Kokouksessa valittiin Pekka Onttonen sekä Petteri 
Aittola jatkamaan seuraavalle 2-vuotiskaudelle. Lisäksi hallitukseen valittiin Lady Kapteeniksi Kati Kalenius, 
kilpailutoimikunnan puheenjohtajaksi Maili Soukka, junioritoimikunnan puheenjohtaja Aki Pykälistö sekä 
klubitoimikunnan puheenjohtajaksi Mari Einiö. Vuoden 2026 jäsenmaksut päätettiin pitää entisellään; 
aikuisilta 89 euroa ja junioreilta 50 euroa. Liittymismaksuja ei kerätä. Hallitus kokoontui vuoden 2025 aikana 
3 kertaa.  

 Varsinainen toiminta/talous  

Seuran jäsenmaksu oli aikuisilta 89 euroa ja junioreilta 50 euroa. Keskeisimmät tulonlähteet varsinaiselle 
toiminnalle ovat seuran jäsenmaksut sekä kilpailutapahtumista kertyvät osallistumismaksut. Menopuolella 
ovat keskeisempänä yhtiölle maksettava hallintopalkkio ja kenttäkorvaukset, liiton perimät jäsen- ja lehtikulut 
sekä kilpailutoiminnan kulut.  

Toiminnan tulokseksi kertyi 5.566,94 € ylijäämää (vuonna 2024: 1.380€ ylijäämää). Seuran hallinnoima Jalo 
Grönlundin juniorirahaston pääoma kauden päätteeksi on 29t € (vuonna 2024, 29t €).  

 

Kilpailutoiminta  

Seura järjesti kaudella 2025 erilaisia kilpailuja yhteensä 38. Merkittävimmät kilpailut oli MID Tourin 
osakilpailu, FJT-Finaali sekä FST-karsinnat. Muita merkittäviä kilpailuita oli seuran järjestämät perinteinen 
Virkkala Trophy sekä muut scramble-kilpailut jotka on jäsenistössä vuosi vuodelta suosituimpia. 

Seuramestaruuskilpailut pelattiin 2.-3.8.2025. Osallistujamäärät on edelleen vähäisiä kaikissa sarjoissa ja 
rohkaisemme kaikkia osallistumaan ja haastamaan itsensä! 

 

Junioritoiminta  

Kesäkuussa 2025 järjestettiin taas kaksi Hippo golfleiriä ja osallistujia oli yhteensä 34kpl. Leirien jälkeen 
lapsille tarjottiin mahdollisuus jatkaa ohjattua harjoittelua loppukesän ajan. Golfleirien tavoitteena on 
houkutella uusia junioreita mukaan lajin pariin sekä saada heitä seuran ohjattuun harjoitustoimintaan 
mukaan. 
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Harjoitusryhmiä pidettiin ikäryhmittäin sekä taitotason mukaan. Harjoitukset jatkuivat ulkona lokakuun 
puoliväliin saakka. 

Junioreiden oma tapahtumapäivä pidettiin 23.7. Junioripäivillä tarjolla oli Golfliiton Darts-taulu, lyöntitutkaa 
sekä erilaisia lähipelirasteja. Osallistuja junioripäivillä oli n.30 innokasta junioria. 

 

Naistoimikunta 

Naistoimikunnan tehtävänä on järjestää naispelaajille tapahtumia ja kisoja sekä aktivoida naisia pelaaman 
useampia kierroksia kauden aikana. Naisilla on oma Whatsapp-ryhmä, jossa voi kysellä peliseuraa ja jakaa 
golfiin liittyviä asioita muille naisgolffareille. Naisten yhteistyö jatkuu edelleen muiden seura- ja 
ystävyysotteluiden merkeissä. 

Naisten kauden avaus järjestettiin 9.4.2025 Klubitalolla kaikille naisille kannustaaksemme myös uusia 
henkilöitä golfin pariin. Tilaisuudessa osanotto oli jälleen loistava. Tilaisuudessa kerrottiin kauden kilpailuista, 
tapahtumista ja kursseista.  

Toimikunta järjesti Carnevale Open kisan kaikille avoimena 19.7.2025 ja kisaan osallistui 34paria. 
Sponsorien ansiosta myös eväät ja palkinnot olivat kohdallaan ja keli suosi. 

Kauden päätöskisa ja iltamat järjestettiin 6.9.2025 

Kilpailu pelattiin kolmen hengen Texas Scramblena. Osallistujia tapahtumassa oli 60hlö. Kilpailun ja 
ruokailun jälkeen jaettiin kauden palkintoja mm. Birdie-puu sekä Eclectic kilpailusta. 

Seuraottelut: 

- 4 Seuran ottelu 17.6.2025 Kalkki-Petterillä 

- STLG vastaan Peuramaa, 28.8.2025 Peuramaalla  

 

Kirpputori järjestettiin yhdessä senioritoimikunnan kanssa 8.6.2025. Se osoittautui jälleen 
suosituksi jäsenistön keskuudessa. 

 

 

Kapteeni  

Kolmen seuran ottelu pelattiin Lohjan isännöimänä Kalkki-Petterillä 24.7. Voittajaksi selvisi Sarfvik (SGC).  

Miesten perinteinen Men Only -reikäpeliturnaus St. Laurence Golfin, Nordcenterin, Pickalan ja Sarfvikin 
välillä pelattiin kesän mittaan. 

KlubiGolf 

Klubigolf-toiminnasta lähetettiin keväällä kysely jäsenille. Tulosten perusteella laskettiin osallistujien 
tasoitusraja hcp 30:een, lisättiin peli-iltojen määrää ja järjestettiin treenejä. 
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Klubigolf-kausi aloitettiin 28.4.2025 teema- ja treeni-illalla, ja varsinaisia peli-iltoja teemaosuuksineen 
järjestettiin 7 kpl kolmen viikon välein ajanjaksolla 5.5.-8.9.2025. Mukana kauden Klubigolf-toiminnassa oli 
14 vapaaehtoista kummia. 

14.9.2025 järjestettiin kaikille avoin Klubigolf scramble- kilpailu, joka pelattiin Kalkki-Petterin mustilta 
tiipaikoilta siten, että parin toisen pelaajan tasoitus oli tasan tai yli hcp 30 ja toisen alle 30 

 

Senioritoimikunta 

Senioritoimikunnan kokonpano kaudella 2025 oli sama kuin edellisenä vuonna:Ilkka 
Toivanen puheenjohtaja, Anne Oikari, Irma Karhu, Heljä Toivanen, Pertti Esaiasson ja 
Urpo Uotila. Toimikunta kokoontui kauden aikana kaksi kertaa. 

Toimikunnan yhteistyö toimiston kanssa on toiminut hyvin. Toimikunta haluaa kiittää 
kenttähenkilökuntaa siitä, että kenttä on pidetty erittäin hyvässä kunnossa koko kauden. 

Senioritoimikunnan toiminta: 

- Kauden avaus-tilaisuus pidettiin 15.4.2025. Klubitalolla oli mukavat 35 henkeä 
kuulemassa mm. uuden Pron ja uuden toimitusjohtajan esittäytymiset. Jesse Nyman piti 
hienon esityksen senioreiden kehonhuollosta. Lisäksi esiteltiin tulevaa toimintaa. 

-Seuraottelut (suluissa tulokset): 

1. EGS - StLG (3 - 9) 17.6.2025 = kapt. Ilkka Toivanen 

2. StLG - Kurk (7 - 5) reikäpeli 6.8.2025 = kapt. Urpo Uotila 

3. NGCC - StLG - Tali (260, 248, 210) 21.8.2025 = kapt. Pertti Esaiasson 

4. SHG - StLG – PGH (336, 321, 367) 23.7.2025 = kapt. Anne Oikari 

5. (PGC–)STLG - Kurk (0, 292, 279) pb 10.9.2025 = kapt. Heljä Toivanen 

Pickala ei saanut joukkuetta joten tämä pelattiin kahdenvälisenä. 

Seuran kilpailut: 

Seuran järjestämissä isommissa kilpailuissa (FST N50/65, M75 Tour, kaksipäiväinen MID 
Tour, FJT finaali ja FST M50 karsinta) seniorit toimivat starttereina. 

Sennutreffit: 

Erittäin suositut senioritreffit pidettiin kesän aikana 8 kertaa. Jokaisella kerralla pelattiin eri 
pelimuoto. Lisäksi finaali pidettiin Pyhä Laurilla 15.9. Treffeille osallistui kaikkiaan 58 
seuramme senioria, joista osa jopa kaikkiin tapahtumiin. Treffeistä huolehti 
Treffikapteenimme Heljä Toivanen. 
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Early Bird: 

Pelattiin 24.6.2025 kapteenina Pertti Esaiasson. 22 pelaajaa osallistui kello 4 aamulla 
alkaneeseen kierrokseen. 

Kaikille jäsenille avoin, Senioritoimikunnan järjestämä, kesäretki tehtiin kaksipäiväisenä 
Tallinnan lähistölle 20.-21.5.2025. Tänä vuonna pelattiin ensimmäisenä päivänä Niitvälja 
Golf ja toisena päivänä Estonian Golf and Country-club. Mukana oli bussilastillinen 
golffareita ja myös muutama ei-golffaava avec oli mukana, kapteenina Ilkka Toivanen 

Kirpputori järjestettiin yhdessä naistoimikunnan kanssa 8.6.2025. Se osoittautui jälleen 
suosituksi jäsenistön keskuudessa. 

Senioreiden tiedottaminen toimi hyvin kauden aikana. Tiedotusvastaavana toimi Urpo 
Uotila. 

 

Sääntö- ja tasoitustoimikunta 

Toimikunta kokoontui kerran keväällä ja kerran kauden lopulla. Voimassa olevat paikallissäännöt eivät 
tarvinneet suurempia muutoksia, kun Golfin säännöt säilyivät ennallaan, ne päivitetään vasta kaudelle 2027, 
kun uusi sääntökirja julkaistaan. 

Toimikunnan kokoonpano säilyi ennallaan sillä erotuksella, että tuomarien koulutusta jatkettiin liiton 
kursseilla ja kaikki osallistujat läpäisivät aluetuomarivaatimuksen kokeessa. Yksi jäsenistä ilmoittautui 
Golfliiton tuomarivastaavalle pyrkiäkseen liittotasolle ja osallistui kauden aikana liiton tilaisuuksiin aiheeseen 
liittyen. Toimikunnassa on nyt siis kaksi Avustavaa Liittotuomaria sekä kaksi Aluetuomaria. Seuratuomareita 
seurassa on viitisentoista enemmän tai vähemmän aktiivisia. Tuomaritilanne on tarpeeseen verraten hyvä. 

Ennen aluetuomarikurssia opiskeltiin omalla porukalla sääntöjä yhdessä kirjaa ja erilaisia tapauksia 
kertaillen. Kenties tästäkin syystä osallistujamme Aluetuomarikurssilla menestyivät erinomaisesti, kaikilla 
pisteet riittäisi Liittotasolle siirtymiseen. 

Toimikunnan jäsenet tuomaroivat ja johtivat Seuranmestaruuskilpailut, joka oli suurin tapahtuma kauden 
loppupuolella. Lisäksi tuomaroimme Lohjalla järjestettyjä liittojen kilpailuja mm. Golfseniorien M70 Tour ja 
FST Karsinnat 2026. Lisäksi tuomarimme osallistui FST N50&60 tourin osakilpailun järjestelyihin. 

Pyrkimykset rekrytoida seuratuomareita mukaan tuomaritehtäviin ja kouluttautumaan yhdessä eivät 
johtaneet toivottuihin tuloksiin ja tätä asiaa pitää pyrkiä kehittämään jatkossa. Uuden kilpailutoimikunnan 
johtajan kanssa keskusteltiin syksyllä kilpailujen järjestämisestä ja siitä, miten parannettaisiin 
asiakaskokemusta kilpailuun osallistuville. 

Toimikunnassa heräsi kilpailukokemuksista ajatus kasata tuomarille oma reppu, josta löytyy kaikki 
tarpeelliset materiaalit ja välineet tehtävän hoitamisen helpottamiseksi ja parantamiseksi. Reppuasia eteni jo 
syksyllä, kun sovittiin toiminnanjohtajan kanssa, että hän hankkii tarvittavat materiaalit ja mm. radiopuhelimet 
tuomarien käyttöön. Varusteet on hankittu ja reppu tarkastetaan helmikuun lopulla toimikuntien 
kokoontuessa suunnittelemaan kauden toimintaa. 
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Oheistoiminta  

Vuoden 2025 Klubin hengeksi valittiin Ilkka Toivanen.  

Pro Kristiina Lassila kirjoitti 110 green cardia vuoden 2025 aikana. 

 

Hole In Onet  

Kentillämme tehtiin kauden aikana yhteensä 11 hole-in-onea. Kaikki hole-in-one tiedot lisätään klubin 
aulassa olevaan merkkipaaluun.  
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Tase 

 31.12.2025 31.12.2024

VASTAAVAA   

Pysyvät vastaavat   

  Sijoitukset   

    Muut osakkeet ja osuudet 2 832,00 2 832,00 

  Sijoitukset yhteensä 2 832,00 2 832,00 

Pysyvät vastaavat yhteensä 2 832,00 2 832,00 

Vaihtuvat vastaavat   

   Lyhytaikaiset   

    Myyntisaamiset 635,00 0,00 

    Siirtosaamiset 128,36 0,00 

   Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 763,36 0,00 

  Saamiset yhteensä 763,36 0,00 

  Rahat ja pankkisaamiset 113 608,22 109 696,34 

Vaihtuvat vastaavat yhteensä 114 371,58 109 696,34 

VASTAAVAA YHTEENSÄ 117 203,58 112 528,34 
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 31.12.2025 31.12.2024

VASTATTAVAA   

Oma pääoma   

  Muut rahastot 30 179,17 30 179,17 

    Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 30 179,17 30 179,17 

  Edellisten tilikausien voitto (tappio) 80 582,34 79 202,44 

  Tilikauden tulos 5 566,94 1 379,90 

  Oma pääoma yhteensä 116 328,45 110 761,51 

  Lyhytaikainen vieras pääoma   

    Ostovelat 875,13 1 766,83 

  Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 875,13 1 766,83 

Vieras pääoma yhteensä 875,13 1 766,83 

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 117 203,58 112 528,34 
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Tuloslaskelma 

 01.01.2025 - 31.12.2025 01.01.2024 -31.12.2024

  Varsinainen toiminta -118 054,19 -122 712,43 

   Varsinaisen toiminnan tuotot 73 376,07 66 310,37 

   Varsinaisen toiminnan kulut -191 430,26 -189 022,80 

    Henkilöstökulut -300,00 0,00 

    Poistot 0,00 0,00 

    Muut kulut -191 130,13 -189 022,68 

    Täsmäytyserot -0,13 -0,12 

  -   

  Tuotto-/kulujäämä -118 054,19 -122 712,43 

  -   

  -   

  Varainhankinta 123 646,00 124 110,00 

   Varainhankinnan tuotot 179 281,00 178 263,00 

   Varainhankinnan kulut -55 635,00 -54 153,00 

  -   

  Tuotto-/kulujäämä 5 591,81 1 397,57 

  -   

  Sijoitus- ja rahoitustoiminta -24,87 -17,67 

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan tuotot 4,07 0,00 

   Sijoitus- ja rahoitustoiminnan kulut -28,94 -17,67 

  -   

  Tuotto-/kulujäämä 5 566,94 1 379,90 

  -   

  -   

  Tilikauden tulos 5 566,94 1 379,90 

  -   

  Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 5 566,94 1 379,90 
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LIITETIEDOT 

Tilinpäätöksen liitetiedot 

Tilinpäätös on laadittu pien-ja mikroyritysasetuksen 2 ja 3 luvun pienyrityssäännöksiä käyttäen (PMA 1.1.5.1) 

Toimintakertomusta vastaavat tiedot 

Sijoitukset 

  

Muut osakkeet ja osuudet 2 832,00 2 832,00 

Omistukset muissa yrityksissä 

St. Laurence Golf Oy 

  

 31.12.2025 31.12.2024 
osakkeet E-365, 366              566,40              566,40 
osakkeet E-65, 155 566,40                          566,40 
osakkeet E-0079               283,20              283,20 
osakkeet E-1491              283,20              283,20 
osakkeet E-0130              283,20              283,20 
osakkeet E-1501, 1502, 1503 849,60 849,60 
   
Osakkeista maksetut vastikkeet 10 693,26 10 030,13 
Osakkeista saadut tuotot 6 728,07 6 886,37 
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Oman pääoman muutokset 
 31.12.2025 31.12.2024 
Muut sidotut rahastot   
J. Grönlundin juniorirahasto 1.1  29 082,17              30 179,17 
Lisäys tilikauden aikana                           
Lahjoitukset 0,00 0,00 
Siirrettävä vara 0,00 -1 000,00 
Korkotuotot 
Käytetty tilikauden aikana 

0,00 
 

0,00 
 

Stipendit 0,00 0,00 
Palkinnot 0,00 0,00 
Hankinnat ja kilpailut -90,00 -97,00 
J. Grönlundin juniorirahasto 31.12 28 992,17 

 
29 082,17 

 
   
   
 
Edellisten tilikausien voitto (-tappio) 31.12  80 582,34                79 202,44 

 
   
Tilikauden voitto (-tappio) 5 566,94          1 379,00 
   
Oma pääoma 31.12. 116 328,45 110 761,51 
   
   

   

   

 

Vapaan oman pääoman määrä 
   31.12.2025   31.12.2024 
 
Edellisten tilikausien voitto (-tappio)                                                               

 
80 582,34 

 
79 202,44 

Tilikauden voitto (-tappio)        5 566,94        1 379,90 
 

Yhteensä 86 149,28 80 582,34  
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Varsinaisen toiminnan tuotot 

 31.12.2024 31.12.2024 
Kilpailumaksut   61 848,00  54 424,00 
Pelioikeusvuokratuotot  6 728,07 6 886,27 
Valmennus ja koulutus            4 800,00            4 800,00            
Tapahtumat ja muut tuotot 0,00 200,00 
Yhteensä 73 376,07 66 310,37 

Toiminnan muut tuotot 

 31.12.2025 31.12.2024 
Saadut avustukset 0,00 200,00 
Toiminnan muut tuotot         0,00         0,00 

Varsinaisen toiminnan kulut 

 31.12.2025 31.12.2024 
Henkilöstökulut  -300,00 -0,00 
Materiaalit ja palvelut -69 434,32 -75 368,38 
Hallinnon muut kulut -121 774,81 -113 654,42 
Kulut yhteensä -191 509,13 -189 022,80 
Kulujäämä-yhteiset toiminnot -118 054,19 -122 713,43 
   
 

Varainhankinta  

 31.12.2025 31.12.2024 
Jäsenmaksut, Aikuiset 163 831,00 157 263,00 
Jäsenmaksut, Juniori  13 150,00 13 600,00 
Varainhankinnan muut tuotot, Juniorit 2300,00 7 400,00 
Yhteensä 179 281,00 178 263,00 
   
Varainhankinnan kulut -55 635,00 -54 153,00 
   
 

Henkilöstön keskimääräinen lukumäärä 

 31.12.2025 31.12.2024 
Vakituiset 0 0 
Kausiluonteiset 0 0 
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Tilinpäätöksen allekirjoitus 

 

________________________________________________  

Paikkakunta, päiväys  

 

___________________________________________ ___________________________________________  

Timo Savolainen 

Puheenjohtaja                                                            

Kati Kalenius 

Hallituksen jäsen 

 

 
 
___________________________________________ ___________________________________________  

Pekka Onttonen 

Hallituksen jäsen 

Petteri Aittola 

Hallituksen jäsen 

 

 

___________________________________________ ___________________________________________ 

Ilkka Toivanen 

Hallituksen jäsen 

 

Mari Einiö 

Halltituksen jäsen 

___________________________________________ 

Maili Soukka                                                                   

Hallituksen jäsen 

 

___________________________________________ 

Aki Pykälistö 

Hallituksen jäsen 

 

___________________________________________ 

Joona Mäenpää 

Toiminnanjohtaja 
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Tilinpäätösmerkintä 

 

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus 

 

Helsingissä sähköisen allekirjoituksen päivänä 

 

KPMG Oy Ab 

Tilintarkastusyhteisö 

 

___________________________________________ 

Roland Pettersson 
KHT 
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Kirjanpitokirjat 

Päiväkirja  Sähköinen arkisto 
Pääkirja Sähköinen arkisto 
Tasekirja Erikseen sidottuna 
Tase-erittelyt  Erikseen sidottuna 

 

Tositelajit ja säilyttämistapa 

Myyntilaskut Sähköinen arkisto 
Ostolaskut Sähköinen arkisto tositteiden kirjaamisesta 
Verkkolaskut (ostolaskut)   Sähköinen arkisto 
Matka- ja kululaskut, muistiot Sähköinen arkisto 
Palkat Sähköinen arkisto 
Tiliotteet, maksutositteet Sähköinen arkisto 
ALV-laskelmat Sähköinen arkisto 
Kausiveroilmoitukset Sähköinen arkisto 

 

Alkuperäiset paperilla vastaanotetut ostolaskut säilytetään kirjanpitovelvollisen toimesta paperilla. Jos 
paperilla oleva lasku on skannattu, säilytetään lasku vain sähköisenä paperittomassa arkistossa. 

Matka- ja kululaskuihin liittyvät tositteen liitteenä olevat alkuperäistositteet säilytetään kirjanpitovelvollisen 
toimesta paperilla. Jos paperilla oleva lasku tai sen liitteet ovat skannattu, säilytetään ne vain sähköisenä 
paperittomassa arkistossa. 
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